Przekazanie Sprzedającemu w dniu licytacji Zaświadczenia potwierdzonego przez 
kierownika STiOP  o odbyciu wizji lokalnej. 

3. Złożenie Oświadczenia o zapoznaniu z klauzulą RODO. 
4. Warunkiem przystąpienia Oferenta do przetargu jest wpłacenie najpóźniej w dniu 

przetargu do godz. 08:30 wadium w wysokości: 1750,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
siedemset pięćdziesiąt złotych  00/100), na konto SPZOZ „MEDITRANS 
OSTROŁĘKA” bank PKO S.A. Nr 93124052821111001061157058  z dopiskiem 
„Przetarg na zakup pojazdu Volkswagen Passat w budynku przy ul. Kościuszki 49 
w Ostrołęce” lub w kasie w siedzibie firmy. Termin wniesienia wadium oznacza